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MA`RUZA 

 1- Modul. Kirish. Mashinalar va jihozlarni yaratish va takomillashtirishda 

yechiladigan masalalar 
  

  

1 
Kirish. Fanning maqsadi va vazifalari. Mashinalar va jihozlarni tayyorlash va 

takomillashtirish jarayonlari 
2 

 
  

2 Texnologik jihozlarni loyihalash uslubiyoti 2    

3 Texnologik jihozlarni loyihalash uslubiyoti 2    

4 Texnologik jiholarni tayyorlashda konstruksion materiallarning о‘rni 2    

 2-Modul. Yupqa devorli idish va apparatlar     

5 Yupqa devorli idish va apparatlar 2    

 3-Modul. Ichki va tashqi bosim ostida ishlaydigan jihozlar     

6 Ichki bosim ostidagi yupqa devorli qobiqlar 2    

7 Qobiqlarning momentsizlik nazariyasi  2    

8 
Tashqi bosim, eguvchi moment, bo'ylama va ko'ndalang  kuch ostidagi yupqa 

devorli qobiqlar 
2 

 
  

9 Maqbullik mezoni 2    
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 4-Modul. Plastinalarni hisoblash     

10 Plastinalar va yassi dnishe (qopqoqlar) 2    

11 Yuklashning turli yo'llari va hisoblash usullari 2    

 5-Modul. Texnologik jihozlardagi shtuserlar uchun teshiklarni mustahkamlash     

12 Teshiklarning mustahkamlash 2    

 6-Modul. Momentlar nazariyasi     

13 Texnologik jihozlarni hisoblashda kichik siklli yuklanishni e'tiborga olish 2    

14 Yupqa devorli qobiqlarni momentli hisoblash nazariyasining asosiy tenglamalari 2    

15 Ajraladigan birikmalarning konstruktsiyalari va ularni ishlatish sohasi  2    

16 Flanesli birikmalar bolt va shpilkalardagi termik kuchlanish 2    

 7-Modul. Kolonna apparatlar     

17 Kolonnali apparatlarni hisoblash 2    

18 Tayanchlarni hisoblash va konstruksiyalash 2    

19 Vertikal apparatlar 2    

 8-Modul. Yuqori bosim ostida ishlaydigan apparatlar 2    

20 Qalin devorli idish va apparatlar 2    

21 Qalin devorli qobiqning kuchlanishi     

Oraliq nazorat 

 9-Modul. Qalin devorli apparatlarning chegaraviy masalasi 2    

22 Korpuslarni chegaraviy usullar bo'yicha hisoblash 2    

23 Yuqori bosim apparatlarining zatvorlari 2    

JAMI: 46    

AMALIY  MASHG`ULOT  

1 Yangi mashinalar yaratishda bajariladigan ilmiy ishlanmalar 2    

2 О‘rnatilgan standartlar talablarini о‘rganish 2    

3 Nostandart texnologik jihozlarni yaratish asosiy bosqichlari 2    

4 Asosiy konstruktsion materiallar va ularning turlari 2    

5 Payvand birikma mustahkamlik koeffitsientini hisoblsh 2    

6 Ichki bosim ostidagi payvandlangan apparat elementlarini mustahkamlikka hisoblash 2    

7 
Qobiqlarning tutashish joylarida (chegaraviy masala) apparatni mustahkamlikka 

hisoblash.  
2 
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8 Tashqi bosim ostidagi apparat elementlarini  mustahkamlikka hisoblash 2    

9 Qobiqlardagi teshiklarni mustahkamlikka hisoblash 2    

10 To'g'ri to'rt burchakli plastinalarni mustahkamlikka hisoblash 2    

11 Yassi mustahkamlik qovurg'ali qopqoqlarni hisoblash 2    

12 Qobiqlardagi teshiklarni mustahkamlikka hisoblash 2    

13 Yuqori bosim apparatlari elementlarini  harorat ta’sirini e’tiborga olib hisoblash 2    

14 Yupqa devorli qobiqlarda chegaraviy kuch va momentni aniqlash 2    

15 
Birikmalar germetikligi va ularning konstruktiv elementlarini mustahkamlikka 

hisoblash 
2 

   

16 Birikmalardagi termik kuchlanishlar 2    

17 Kolonnali apparatlaning shamol va seysmik ta'siri kuchlanishlarini hisoblash 2    

18 Vertikal apparatlar tayanchlarini hisoblash 2    

19 Detallarni mustahkamlikka hisoblashning determinik usullari.  2    

20 О‘zgaruvchan kuchlanishda mustahkamlik zahirasi koeffitsiyenti bо‘yicha hisoblash 2    

21 Simmetrik, asimetrik va murakkab kuchlanganlik holatlarida hisoblashlar 2    

22 
Qalin devorli silindrik qobiqlarni bosim va issiqlikning bir vaqtda ta’sir etishida 

hisoblash 
2 

   

 JAMI: 44    
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